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部品コードの採番形式

MITSUBISHI SPARE PARTS No. Designation system

1.  部品コードについて CONCERNING PARTS CODE.
部品をご注文される場合は、部品コードをお知らせください。

Please inform the part number, when these parts are ordered.

品名
Description

品名
Description

Feed plate
送り板

ナベネジ
Screw(Pan head screw)

Standard Parts
一般品

共通小物部品
Common Parts(       )

(       )
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Sewing machine parts
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Model No.

Sewing machine model
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9M
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機種系列
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※
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Specification
仕様

Sewing machine parts
ミシン部品

(9)(8)

3 7

7 2
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PLK-E1008H

2.  変更マークについて CONCERNING MODIFICATION MARK.
変更マーク欄に＊記号のある部品は、形状、寸法などの変更履歴がありますので、ご注文の際にはご使用の製品の

製造番号と合わせてご覧ください。

The parts marked with * in the modification column has been changed the shape or size etc. So when these
modified parts are ordered please inform the serial number of the sewing machine.

注：一般品についての機種型名は、その部品が最初に使用された機種型名を示します。

従って長期にわたる場合は、機種の改廃が行われるため、当初の機種以外の機種で

使用されている場合があります。

  Sewing machine Models, of Standard Parts are Indicated model of these parts are
registered firstly. Parts are used for not only the indicated model, but also another
models, in reason of New development, improvement after.
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A    全体構成全体構成全体構成全体構成

   CONSTRUCTION

(1)Sewing machine head   (2)Thread stand  (3)Teaching panel  (4)Control Unit
(5)Power switch  (6)Work holder foot switch  (7)Start foot switch  (8)Table
(9)Air regulation gauge  (10)Limi-servo motor  (11)Wooden table (12)Emergency stop switch





品          名 Description部品コード

Parts No.
Fig
No.

数量

A mt. Req.

B101 M91058004 SW-PWﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞM4X6･･････ SCREW M4X6････････････････････････････････ 4
B102 MB18A9339 ﾋﾀﾞﾘｿｸﾒﾝｶﾊﾞｰ･･････････････････LINK COVER･････････････････････････････････ 1
B103 M91071004 SW-MWﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞM4X8･･････ SCREW M4X8････････････････････････････････ 5
B104 MB18E2339 ﾓｰﾀｰｶﾊﾞｰ･････････････････････ MOTOR COVER･･････････････････････････････ 1
B105 M91067004 SW,PWﾂｷ ﾌﾟﾗﾏｲﾈｼﾞ M5X10･････ SCREW M5X10･･････････････････････････････ 2
B106 MB18E0742 ﾖｺﾌﾞﾀ･･････････････････････････ ARM SIDE COVER･･･････････････････････････ 1
B107 MB18A1742 ﾌﾀ･････････････････････････････COVER･･･････････････････････････････････････ 1
B108 M91056004 SW-PW ﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞ M4X10････SCREW M4X10･･････････････････････････････ 2
B109 M90357037 Pｻﾗﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ 3X8･･････････････ SCREW TAP-V 3X8･･････････････････････････ 2
B110 MB18A0132 ｱﾌﾞﾗﾌﾞﾀ････････････････････････OIL RESERVOIR COVER････････････････････ 1
B111 MB18E0139 ｵｲﾙﾀﾝｸ･･･････････････････････ OIL RESERVOIR･････････････････････････････ 1
B112 MB18A2476 ｽﾍﾟｰｻ･････････････････････････ SPACER･････････････････････････････････････ 1
B113 MB18E0802 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒ･････････････････････････HOLDER･････････････････････････････････････ 1
B114 M91301004 ﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞ  M5X6････････････ SCREW M5X6････････････････････････････････ 2
B115 M91803022 ｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M8X40･･････････BOLT M8X40･････････････････････････････････ 1
B116 M90823050 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8････････････････････WASHER 8･･･････････････････････････････････ 2
B117 MS10A1456 ｼﾞｸｳｹ･････････････････････････ BALL BEARIBG･･････････････････････････････ 2
B118 MB18B1601 ﾄﾘﾂｹｲﾀ････････････････････････GUIDE PLATE････････････････････････････････ 1
B119 M94002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X8･･･････････････ BOLT M4X8･･････････････････････････････････ 2
B120 MB60A0750 ﾌﾞﾂｼﾕ･････････････････････････ BUSHING････････････････････････････････････ 1
B121 M92075045 ﾅﾂﾄ M8････････････････････････NUT M8･･････････････････････････････････････ 1
B122 M90436037 Pｻﾗﾈｼﾞ M4X8･･････････････････SCREW M4X8････････････････････････････････ 6
B123 MB18A0339 XYｶﾊﾞｰﾐｷﾞ･････････････････････XY COVER (R)･･･････････････････････････････ 1
B124 MB18A1339 XYｶﾊﾞｰﾋﾀﾞﾘ････････････････････XY COVER (L)････････････････････････････････ 1
B125 M90815004 Pｻﾗﾈｼﾞ M3X18･････････････････SCREW M3X18･･････････････････････････････ 4
B126 MB18E1339 Xｶﾊﾞｰｲﾀｸﾐﾀﾃﾐｷﾞ･･･････････････X COVER PLATE (L)･････････････････････････ 1
B127 MB18E0339 Xｶﾊﾞｰｲﾀｸﾐﾀﾃﾋﾀﾞﾘ･･････････････X COVER PLATE (R)･････････････････････････ 1
B128 MB18A0470 ｽﾍﾞﾘｲﾀ････････････････････････ SLIDE PLATE････････････････････････････････ 1
B129 MB18A0797 ﾎｺﾞﾌｲﾙﾑ･･･････････････････････PROTECTION FILM･･････････････････････････ 2
B130 M90990002 ﾋﾗﾈｼﾞ M4X8････････････････････SCREW M4X8････････････････････････････････ 4
B131 M90906003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X3.2･･････････SCREW 9/64(40)X3.2････････････････････････ 2
B132 M94001030 ﾄｸｼﾕﾈｼﾞ M5X0.8･･･････････････ SPECIAL SCREW M5････････････････････････ 2
B133 M90573080 ｺﾞﾑｾﾝ φ5.7････････････････････RUBBER PLUG 5.7･･･････････････････････････ 2
B134 M90883080 ｺﾞﾑｾﾝ φ8.8････････････････････RUBBER PLUG 8.8･･･････････････････････････ 2
B135 MS01A0361 ｶｹｶﾞﾈ･････････････････････････ LATCH･･･････････････････････････････････････ 1
B136 MB61A0650 ﾅｰﾄﾞﾙﾉﾌﾞ KN-5･････････････････KNURLED KNOBS･･･････････････････････････ 1
B137 M90906003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X3.2･･････････SCREW 9/64(40)X3.2････････････････････････ 2
B138 MB18E4339 ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰ････････････････････CYLINDER COVER･･････････････････････････ 1
B139 MS10A0192 ｲﾀﾊﾞﾈ･････････････････････････ LEAF SPRING････････････････････････････････ 1
B140 MB18A0101 ﾊﾘｲﾀ･･････････････････････････ NEEDLE PLATE ･････････････････････････････ 1
B141 M90605010 ｻﾗﾈｼﾞ 3/32(56)X4･･････････････SCREW 3/32(56)X4･･････････････････････････ 2
B142 MB18A0830 ﾒﾝｲﾀ･･････････････････････････ FACE PLATE･････････････････････････････････ 1
B143 MB18A0584 ﾃﾝﾋﾞﾝｶﾊﾞｰ･････････････････････ THREAD TAKE-UP COVER･･････････････････ 1

B145 M91402017 ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ M4X8･･･････････････ STUD BOLT M4X8･･･････････････････････････ 1
B146 M91403017 ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ M4X8･･･････････････ STUD BOLT M4X8･･･････････････････････････ 1
B147 M91330004 SW-PW ﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞ M5X8･････ SCREW M5X8････････････････････････････････ 1
B148 MB18A0251 ｳﾜｲﾄｵｻｴ ｵｲﾙｶﾂﾌﾟ･････････････TOP THREAD HOLDER OIL CUP････････････ 2
B149 M91254045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 3/16(32)･･････････････NUT 9/32(32)･････････････････････････････････ 2
B150 MB18A0157 ｲﾄｱﾝﾅｲﾎﾞｳ････････････････････ THREAD GUIDE BAR････････････････････････ 1
B151 MB18A0780 ﾌｴﾙﾄﾎﾙﾀﾞｰ････････････････････ FELT HOLDER･･･････････････････････････････ 1
B152 MB18A4740 ﾌｴﾙﾄ･･････････････････････････ FELT･････････････････････････････････････････ 1
B153 M90511056 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X8･･･････････････ BOLT M5X8･･････････････････････････････････ 2
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C101 MB18A0582 ﾃﾝﾋﾞﾝ･･････････････････････････TAKE-UP LEVER･････････････････････････････ 1

C102 M92004015 ﾀﾞﾝﾈｼﾞ 5/16(24)X16.5･･･････････SCREW 5/16(24)X16.5･･･････････････････････ 1

C103 M91807045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 9/32(28)･･････････････NUT 9/32(28)･････････････････････････････････ 1

C104 MB18A0412 ﾃﾝﾋﾞﾝｺﾛｼﾞｸ････････････････････ THREAD TAKE-UP ROLLER STUD･･････････ 1

C105 MB18A2411 ｵｸﾘﾍﾝｶﾝｳﾃﾞｺﾛ･････････････････ROLLER･･････････････････････････････････････ 1

C105 MB18A0411 ｵｸﾘﾍﾝｶﾝｳﾃﾞｺﾛ(Lｻｲｽﾞ)･････････ ROLLER(L-SIZE)･････････････････････････････ -

C105 MB18A1411 ｵｸﾘﾍﾝｶﾝｳﾃﾞｺﾛ(LLｻｲｽﾞ)････････ROLLER(LL-SIZE)････････････････････････････ -

C106 M90804065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ････････････････････････RETAINING RING (E TYPE)･･････････････････ 1

C107 MB18A0581 ﾃﾝﾋﾞﾝｶﾑ･･･････････････････････THREAD TAKE-UP CAM ･････････････････････ 1

C108 MB18A0230 ｳﾜｼﾞｸ･････････････････････････ ARM SHAFT･･････････････････････････････････ 1

C109 MB18A0231 ｳﾜｼﾞｸﾏｴﾒﾀﾙ･･･････････････････HOOK SHAFT BUSHING･････････････････････ 1

C110 MB18A0740 ｳﾜｼﾞｸﾒﾀﾙﾌｴﾙﾄ･････････････････FELT･････････････････････････････････････････ 3

C111 M91635001 ﾄﾒﾈｼﾞ 1/4(40)X6････････････････SCREW 1/4(40)X6･･･････････････････････････ 2

C112 MB18A0456 ｳﾜｼﾞｸｽﾗｽﾄｳｹ･･････････････････ARM SHAFT THRUST SUPPORTER･････････ 1

C113 MB18A0234 ｳﾜｼﾞｸﾅｶﾒﾀﾙ･･･････････････････ARM SHAFT BUSHING (MIDDLE)････････････ 1

C114 MB18A0233 ｳﾜｼﾞｸｳｼﾛﾒﾀﾙ･･････････････････ARM SHAFT BUSHING (RIGHT)･････････････ 1

C115 MB18A0682 ﾊｽﾞﾐｸﾞﾙﾏ･･････････････････････ PULLEY･･････････････････････････････････････ 1

C116 MB18A2750 ﾊｽﾞﾐｸﾞﾙﾏﾌﾞﾂｼﾕ････････････････ BUSH････････････････････････････････････････ 1

C117 M92055003 ﾊｽﾞﾐｸﾙﾏｵｼｱｹﾞﾈｼﾞ 5/16(24)･････SCREW 5/16(24)･････････････････････････････ 1

C118 M92005022 ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ 5/16(24)X21 ･････････BOLT 5/16(24)X21････････････････････････････ 2

C119 M91523001 ﾄﾒﾈｼﾞ 15/64(28)X15････････････ SCREW 15/64(28)X15････････････････････････ 3

C120 M91140002 ﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X12････････････SCREW 11/64(40)X12････････････････････････ 2

C121 MB18A4339 ﾊﾘﾎﾞｳｶﾊﾞｰﾌﾟﾚｰﾄ･･･････････････ NEEDLE BAR COVER PLATE････････････････ 1

C122 MB18A7339 ｵｻｴﾎﾞｳｶﾊﾞｰ･･･････････････････PRESSER BAR COVER･･････････････････････ 1

C123 MB18A0663 ﾊﾘﾎﾞｳｳﾜﾒﾀﾙ･･･････････････････BUSHING FOR PRESSER BAR UPPER･･････ 1

C124 MB18A0660 ﾊﾘﾎﾞｳ･････････････････････････ NEEDLE BAR････････････････････････････････ 1

C125 MB18A0665 ﾊﾘﾎﾞｳﾀﾞｷ･･････････････････････ NEEDLE BAR HOLDER･･････････････････････ 1

C126 MB18A0664 ﾊﾘﾎﾞｳｼﾀﾒﾀﾙ･･･････････････････ NEEDLE BAR  LOWER BUSHING････････････ 1

C127 M91139002 ﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X6.5････････････SCREW 11/64(40)X6.5･･･････････････････････ 1

C128 MB18A0128 ﾊﾘ･････････････････････････････NEEDLE･･････････････････････････････････････ 1

C129 MB18A3180 ﾊﾘﾎﾞｳｲﾄｶｹ････････････････････ NEEDLE BAR THREAD GUIDE･･････････････ 1

C130 M91633001 ﾄﾒﾈｼﾞ 1/4(40)X2.5･･････････････ SCREW 1/4(40)X2.5･････････････････････････ 1

C131 M91524002 ﾋﾗﾈｼﾞ 15/64(28)X14････････････SCREW 15/64(28)X14････････････････････････ 2

C132 M91524001 ﾄﾒﾈｼﾞ 15/64(28)X3.4････････････SCREW 15/64(28)X3.4･･･････････････････････ 1

C133 M91634001 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1/4(40)X6･････ SCREW 1/4(40)X6･･･････････････････････････ 2

C134 MB18A0662 ﾊﾘﾎﾞｳｸﾗﾝｸｻﾞ･･････････････････ NEEDLE BAR CRANK ADAPTER････････････ 1

C135 M91600010 ｻﾗﾈｼﾞ 9/32(28)X11･････････････SCREW 9/32(28)X11･････････････････････････ 2

C136 MB18A6454 ﾊﾘﾎﾞｳｸﾗﾝｸﾛﾂﾄｼﾞｸ･･････････････NEEDLE BAR CRANK ROD SHAFT･･････････ 1

C137 MB18A0661 ﾊﾘﾎﾞｳｸﾗﾝｸﾛﾂﾄ･････････････････NEEDLE BAR CRANK ROD･･････････････････ 1

C138 M91807045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 9/32(28)･･････････････NUT 9/32(28)･････････････････････････････････ 1

C139 MB18A7454 ﾃｰﾊﾟｰﾋﾟﾝ･･････････････････････ TAPER PIN･･･････････････････････････････････ 1

C901 MB18E0230 ｳﾜｼﾞｸｸﾐﾀﾃ･････････････････････ARM SHAFT Assy.･･･････････････････････････ 1

C902 MB18E0682 ﾊｽﾞﾐｸﾞﾙﾏｸﾐﾀﾃ･････････････････ PULLEY Assy.････････････････････････････････ 1
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D101 M91523001 ﾄﾒﾈｼﾞ 15/64(28)X15････････････ SCREW 15/64(28)X15････････････････････････ 3
D102 MB18A0350 ﾀﾃﾛﾂﾄﾍﾝｼﾝｶﾑ･････････････････ VERTICAL ROD ECCENTRIC CAM･･････････ 1
D103 MB18A0914 ｹﾞｰｼﾞ &  ﾛｰﾗ･･･････････････････GAUGE & ROLLER･･･････････････････････････ 1
D104 MB18A1955 ﾀﾃﾛﾂﾄ･････････････････････････ VERTICAL ROD･･････････････････････････････ 1
D105 MB18A0327 ﾀﾃﾛﾂﾄﾍﾝｼﾝｶﾑｿｸﾊﾞﾝ･･･････････ SIDE PLATE･････････････････････････････････ 1
D106 M91119011 ﾏﾙｻﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X6.8････････ SCREW 11/64(40)X6.8･･･････････････････････ 2
D107 M98014021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M8X18･････････BOLT M8X18･････････････････････････････････ 3
D108 MB18A1833 ｵｵﾌﾘｺｼﾞｸﾏｴﾒﾀﾙ･･･････････････ LARGE PENDULUM HOOK SHAFT BUSHING 1
D109 MB18A0756 ｵｵﾌﾘｺ･････････････････････････ LARGE PENDULUM ･････････････････････････ 1
D110 M90301080 ﾄﾒｾﾝ  φ3.2(φ2.9)X3･･･････････ PLUG････････････････････････････････････････ 1
D111 MB18A0688 ﾄﾒﾊﾟｲﾌﾟ････････････････････････ BROCK･･･････････････････････････････････････ 1
D112 M91111045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 11/64(40)････････････ NUT 11/64(40)････････････････････････････････ 2
D113 MB18A0454 ｵｵﾌﾘｺｼﾞｸ･･････････････････････LARGE PENDULUM SHAFT･･････････････････ 1
D114 MB18A0955 ﾀﾃﾛﾂﾄﾚﾝｹﾂｼﾞｸ･････････････････VERTICAL ROD CONNECTING SHAFT･･････ 1
D115 MB18A0757 ｺﾌﾘｺ･･･････････････････････････SMALL PENDULUM･･････････････････････････ 1
D116 MB18A1412 ｺﾌﾘｺｺﾛｼﾞｸ･････････････････････ PENDULUM ROLLER STUD･････････････････ 1
D117 MB18A0325 ｺﾌﾘｺｶｸﾀﾞﾏ･････････････････････ SMALL PENDULUM SQUARE BLOCK･･･････ 1
D118 M91808045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 9/32(28)･･････････････NUT 9/32(28)･････････････････････････････････ 1
D119 MB18A3740 ｼﾀｼﾞｸﾒﾀﾙﾌｴﾙﾄ･････････････････LOWER SHAFT BUSHING FELT･････････････ 1
D120 MB18A0452 ｼﾀｼﾞｸｳｼﾛﾒﾀﾙ･･････････････････LOWER SHAFT BUSHING RIGHT･･･････････ 1
D121 M91635001 ﾄﾒﾈｼﾞ 1/4(40)X6････････････････SCREW 1/4(40)X6･･･････････････････････････ 2
D122 M91525001 ﾄﾒﾈｼﾞ 15/64(28)X7･････････････ SCREW 15/64(28)X7･････････････････････････ 1
D123 MB18A0833 ｽﾗｽﾄｳｹ･･･････････････････････ THRUST SUPPORTER･･･････････････････････ 1
D124 MB18A9454 ｼﾞﾖｳｹﾞﾒｶﾞﾈﾋﾟﾝ･･････････････････TOP FEED LIFTING PIN･･････････････････････ 1
D125 MB18A0451 ｼﾀｼﾞｸﾏｴﾒﾀﾙ･･･････････････････ LOWER SHAFT BUSHING LEFT･････････････ 1
D126 MB18A0450 ｼﾀｼﾞｸ･･････････････････････････HOOK SHAFT････････････････････････････････ 1
D127 MB18A0611 ﾄﾝﾋﾞ･･･････････････････････････ DRIVER･･････････････････････････････････････ 1
D128 MB18A0123 ﾎﾞﾋﾞﾝ･･････････････････････････ BOBBIN･･････････････････････････････････････ 1
D129 MB18A0121 ｵｵｶﾞﾏ･････････････････････････ CALDRON ･･･････････････････････････････････ 1
D130 MB18A0742 ｵｵｶﾞﾏﾌﾀ･･･････････････････････CALDRON COVER･･･････････････････････････ 1
D131 M91209001 ｵｵｶﾞﾏﾌﾀﾄﾒﾈｼﾞ 3/16(28)････････ SCREW 3/16(28)･････････････････････････････ 2
D132 MB18A0572 ｵｵｶﾞﾏﾊﾞﾈ･･････････････････････CALDRON SPRING･･････････････････････････ 2
D133 MB18A0120 ｶﾏ･････････････････････････････INNER HOOK････････････････････････････････ 1
D134 MB18A8454 ﾃｰﾊﾟｰﾋﾟﾝ･･････････････････････ TAPER PIN･･･････････････････････････････････ 1
D135 MB18A0154 ｼﾀｲﾄｱﾝﾅｲｲﾀ･･･････････････････LOWER THREAD GUIDE PLATE ････････････ 1
D136 M93015021 ｱﾅﾂｷｻﾗﾎﾞﾙﾄ (M3)･･････････････BOLT M3･････････････････････････････････････ 2
D137 M91526001 ﾄﾒﾈｼﾞ 15/64(28)X10.5･･･････････SCREW 15/64(28)X10.5･･････････････････････ 1
D138 MB18A2740 ｼﾞﾖｳｹﾞｵｸﾘﾛﾂﾄﾞﾌｴﾙﾄ････････････FEED CONNECTING FELT･･･････････････････ 1
D139 M91253003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 3/16(32)X15･･････････ SCREW 3/16(32)X15･････････････････････････ 1
D140 M91103017 ｵｵﾌﾘｺｿｸﾊﾞﾝｼﾒﾈｼﾞ 11/64(40)X24SCREW 11/64(40)X24････････････････････････ 2
D141 MB18B8601 ｵｵﾌﾘｺｿｸﾒﾝｲﾀ (B)･･････････････ LARGE PENDULUM SIDE PLATE････････････ 1
D142 MB18B7601 ｵｵﾌﾘｺｿｸﾒﾝｲﾀ (A)･･････････････ LARGE PENDULUM SIDE PLATE････････････ 1
D143 M96031021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 15/64(28)･･････ BOLT 15/64(28)･･････････････････････････････ 1
D144 ME18A0950 ﾚﾊﾞｰｲﾀ････････････････････････ LEVER･･･････････････････････････････････････ 1
D145 M94006021 ﾄﾒﾈｼﾞ M4X6････････････････････SCREW M4X6････････････････････････････････ 1
D146 M91007045 ﾅｯﾄ M4････････････････････････ NUT M4･･････････････････････････････････････ 1
D147 M91012004 ﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞ M4X35････････････SCREW M4X35･･････････････････････････････ 1
D148 M94026017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄM4X8････････････････ BOLT M4X8･･････････････････････････････････ 4
D149 ME10A0705 ﾊﾞﾈｵｻｴｲﾀ･････････････････････ SPRING HOLDER････････････････････････････ 1
D150 ME18A0572 ﾂﾙﾏｷﾊﾞﾈ･･････････････････････ SPRING･･････････････････････････････････････ 1
D151 M94027017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄM4X14･･･････････････ BOLT M4X14･････････････････････････････････ 2
D152 ME10A0154 ｱﾝﾅｲﾀﾞｲ･･･････････････････････ADAPTER････････････････････････････････････ 1
D153 M90331060 ﾋﾟﾝ････････････････････････････ PIN･･･････････････････････････････････････････ 1
D154 ME18A0300 ｶｲﾎｳｳﾃﾞ･･･････････････････････BOBBIN OPENER････････････････････････････ 1
D155 ME18A0454 ﾂﾊﾞﾂｷｼﾞｸ･･････････････････････ SHAFT･･･････････････････････････････････････ 1
D901 MB18E0450 ｼﾀｼﾞｸｸﾐﾀﾃ･････････････････････HOOK SHAFT Assy.･･････････････････････････ 1
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品          名 Description部品コード

Parts No.
Fig
No.

数量

A mt. Req.

E101 M91528015 ﾀﾞﾝﾈｼﾞ 15/64(28)X10.3･･････････SCREW 15/64(28)X10.3･･････････････････････ 2
E102 MB18A0725 ﾋｷｱｹﾞﾃｺ･･･････････････････････LIFTING LEVER･･････････････････････････････ 1
E103 M98005017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M8X40･･････････････BOLT M8X40･････････････････････････････････ 2
E104 MB18F2501 ｵｰﾄｽｲｯﾁｸﾐﾀﾃ･････････････････ AUTO SWITCH Assy.････････････････････････ 1
E105 M91510003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 15/64(28)X7･･････････ SCREW 15/64(28)X7･････････････････････････ 2
E106 MB18A0912 ﾋｷｱｹﾞﾘﾝｸﾀﾞｲ･･･････････････････LIFRING LINK ADAPTER･････････････････････ 1
E107 M91525002 ﾋｷｱｹﾞﾎﾞｳﾈｼﾞ 15/64(28)･････････KNEE LIFTER ROD SCREW･････････････････ 1
E108 MB18A1254 ｵｻｴｱｹﾞﾃｺ･････････････････････ LIFTING LEVER･･････････････････････････････ 1
E109 M96032021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 1/4(40)････････ BOLT 1/4(40)･････････････････････････････････ 1
E110 MB18A1784 ﾋｷｱｹﾞﾎﾞｳ･･････････････････････KNEE LIFTER ROD･･････････････････････････ 1
E111 MB18A4910 ﾋｷｱｹﾞﾘﾝｸ･･････････････････････LIFRING LINK････････････････････････････････ 1
E120 MB18A0261 ｵｻｴﾁﾖｳｾﾂﾈｼﾞ･････････････････ THUMB SCREW ･････････････････････････････ 1
E121 MB18A1261 ｵｻｴﾁﾖｳｾﾂﾈｼﾞｾﾂﾄ･････････････ PRESSER BAR SCREW SET････････････････ 1
E122 MB18A0259 ｵｻｴﾁﾖｳｾﾂﾊﾞﾈ･････････････････PRESSER BAR SPRING･････････････････････ 1
E123 MB18A0265 ｵｻｴﾎﾞｳﾀﾞｷｺﾛｶﾞｲﾄﾞﾊﾞﾝ･･････････ PRESSER BAR GUIDE PLATE･･･････････････ 1
E124 MB18A0973 ﾛｰﾗｰﾌｵﾛｱｰ･･･････････････････ ROLLER FOLLOWER････････････････････････ 1
E125 M90305064 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3X12････････････････SPRING PIN 3X12････････････････････････････ 2
E126 M91252003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 3/16(32)X9.5･･････････SCREW 3/16(32)X9.5････････････････････････ 2
E127 MB18A0254 ｵｻｴﾎﾞｳﾀﾞｷｺﾛｶﾞｲﾄﾞｼﾞｸ･･････････ PRESSER BAR GUIDE SHAFT･･･････････････ 1
E128 MB18A1454 ｳﾜｵｸﾘﾘﾝｸｼﾞｸ･･････････････････ TOP FEED LINK SHAFT･･････････････････････ 5
E129 MB18A1265 ｵｻｴﾎﾞｳﾀﾞｷ････････････････････ PRESSER BAR LIFTING BRACKET･･････････ 1
E130 M91633001 ﾄﾒﾈｼﾞ 1/4(40)X2.5･･････････････ SCREW 1/4(40)X2.5･････････････････････････ 1
E131 MB18A1664 ﾊﾘﾎﾞｳｵｻｴﾎﾞｳ ｼﾀﾒﾀﾙ･･･････････BUSHING FOR PRESSER BAR LOWER･････ 1
E132 M95002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X12･･････････････BOLT M5X12･････････････････････････････････ 1
E133 MB18A0256 ｵｻｴ･･･････････････････････････ CLAMP FRAME･･････････････････････････････ 1
E134 MB18A0262 ｵｻｴﾎﾞｳ････････････････････････PRESSER BAR･･････････････････････････････ 1
E135 M91634001 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1/4(40)X6･････ SCREW 1/4(40)X6･･･････････････････････････ 2
E140 M90808065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ････････････････････････RETAINING RING (E TYPE)･･････････････････ 6
E141 MB18A0274 ｳﾜｵｸﾘｳﾃﾞ (ﾏｴ)･････････････････TOP FEED ROCK SHAFT CRANK (FRONT)･･ 1
E142 M96030021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6X15･････････BOLT M6X15･････････････････････････････････ 1
E143 M91525001 ﾄﾒﾈｼﾞ 15/64(28)X7･････････････ SCREW 15/64(28)X7･････････････････････････ 2
E144 MB18A0232 ｳﾜｵｸﾘｼﾞｸﾏｴﾒﾀﾙ･･･････････････ TOP FEED ROCK SHAFT METAL (LEFT)････ 1
E145 MB18A0284 ｳﾜｵｸﾘｼﾞｸ･･････････････････････TOP FEED ROCK SHAFT････････････････････ 1
E146 MB18A0287 ｳﾜｵｸﾘｼﾞｸｳｼﾛﾒﾀﾙ･･････････････TOP FEED ROCK SHAFT METAL (RIGHT)･･･ 1
E147 M93301045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 11/32(28)････････････ NUT 11/32(28)････････････････････････････････ 1
E148 M92006022 ﾛﾂｶｸﾎﾞﾙﾄ 5/16(18)X18･････････ BOLT 5/16(18)X18････････････････････････････ 1
E149 M90831050 ｳﾜｵｸﾘﾛﾂﾄﾀﾞﾝﾈｼﾞｻﾞｶﾞﾈ･････････ WASHER･････････････････････････････････････ 1
E150 MB18A1293 ｳﾜｵｸﾘﾛﾂﾄ･････････････････････ TOP FEED ROD･･････････････････････････････ 1
E151 M90301017 ｳﾜｵｸﾘﾛﾂﾄﾀﾞﾝﾈｼﾞ･･･････････････SCREW･･････････････････････････････････････ 1
E152 M91635001 ﾄﾒﾈｼﾞ 1/4(40)X6････････････････SCREW 1/4(40)X6･･･････････････････････････ 2
E153 MB18A0461 ｼﾞﾖｳｹﾞｶﾑ･･････････････････････ TOP FEED LIFTING CAM････････････････････ 1
E154 M91802035 ｳﾜｵｸﾘﾊﾞﾁﾖｳｾﾂﾈｼﾞ･････････････SCREW･･････････････････････････････････････ 1
E155 M91808045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 9/32(28)･･････････････NUT 9/32(28)･････････････････････････････････ 1
E156 MB18A0557 ｳﾜｵｸﾘﾁﾖｳｾﾂﾊﾞﾈ･･･････････････TOP FEED REGULATOR SPRING･･･････････ 1
E157 MB18A0603 ｳﾜｵｸﾘﾘﾝｸﾀﾞｲ･･････････････････ TOP FEED LINK ADAPTER･･････････････････ 1
E158 MB18A0293 ｳﾜｵｸﾘﾛﾂﾄﾞ･････････････････････TOP FEED ROD･･････････････････････････････ 1
E159 MB18A2910 ｳﾜｵｸﾘﾘﾝｸ (A)･･････････････････TOP FEED LINK (A)･･････････････････････････ 1
E160 MB18A0257 ｳﾜｵｸﾘﾛﾂﾄｵｻｴｲﾀ･･････････････ TOP FEED ROD ADAPTER･･････････････････ 1
E161 M91511003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 15/64(28)X12･････････ SCREW 15/64(28)X12････････････････････････ 4
E162 MB18A0590 ｻﾝｶｸﾃｺ････････････････････････TRIANGIE LEVER････････････････････････････ 1
E163 M92003015 ｳﾜｵｸﾘﾛﾂﾄﾀﾞﾝﾈｼﾞ･･･････････････SCREW･･････････････････････････････････････ 1
E164 MB18A1910 ｳﾜｵｸﾘﾘﾝｸ (B)･･････････････････TOP FEED LINK (B)･･････････････････････････ 1
E165 MB18A0702 ｳﾜｵｸﾘﾊﾞﾈｳｹ･･･････････････････TOP FEED SPRING SUPPORTER･･･････････ 1
E166 M91701015 ﾀﾞﾝﾈｼﾞ 11/16(40)X4.9･･･････････SCREW 11/16(40)X4.9･･･････････････････････ 1
E167 M90854045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 1/8(44)･･･････････････NUT 1/8(44)･･････････････････････････････････ 1
E168 MB18A0462 ｼﾞﾖｳｹﾞﾒｶﾞﾈ････････････････････ TOP FEED LIFTING LINK････････････････････ 1
E169 MB18A0784 ｳﾜｵｸﾘﾊﾞﾈｼﾝﾎﾞｳ･･･････････････ TOP FEED SPRING SHAFT･･････････････････ 1
E170 MB18A0275 ｳﾜｵｸﾘｳﾃﾞ (ｳｼﾛ)･･･････････････ TOP FEED ROCK SHAFT CRANK (REAR)･･･ 1
E901 MB18F3434 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ･･････････････････ AIR CYLINDER Assy.･････････････････････････ 1
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品          名 Description部品コード

Parts No.
Fig
No.

数量

A mt. Req.

F101 MB18E9501 ｵｰﾄｽｲｯﾁｸﾐﾀﾃ･････････････････････ AUTO SWITCH Assy.････････････････････････ 1

F102 MB18C2601 ｲﾄﾁｮｳｾﾂｲﾀ････････････････････････THREAD TAKE-UP GUIDE･･･････････････････ 1

F103 M91608022 ﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M3X5････････････････････ BOLT M3X5･･････････････････････････････････ 1

F104 M91076004 SW-PWﾅﾍﾞﾈｼﾞM4X30 ･･････････････SCREW M4X30･･････････････････････････････ 2

F105 M94008017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M4X6･･･････････････････ BOLT M4X6･･････････････････････････････････ 6

F106 M90875045 ﾅﾂﾄ M3････････････････････････････NUT M3･･････････････････････････････････････ 2

F107 MB18A3477 ｽﾄﾂﾊﾟｰ････････････････････････････STOPPER････････････････････････････････････ 1

F108 MB18A5339 ｶﾊﾞｰ･･････････････････････････････ COVER･･･････････････････････････････････････ 1

F109 MB18F0501 ｵｰﾄｽｲｯﾁｸﾐﾀﾃ･････････････････････ AUTO SWITCH Assy.････････････････････････ 1

F110 MB18A3621 Yｶﾞﾀﾅﾂｸﾙ･････････････････････････ Y-kNUCKLE･･････････････････････････････････ 1

F111 M90323063 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ･･････････････････････････ CREVICE PIN････････････････････････････････ 1

F112 M95002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X12･････････････････ BOLT M5X12･････････････････････････････････ 2

F113 MB18A0980 ﾜｲﾊﾟｰ･････････････････････････････ WIPER･･･････････････････････････････････････ 1

F114 M90922002 ﾋﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X8･･････････････････SCREW 9/64(40)X8･･････････････････････････ 1

F115 MB18B2601 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹｲﾀ･････････････････････CYLINDER BRACKET････････････････････････ 1

F116 MB18A0982 ﾜｲﾊﾟｰｼﾘﾝﾀﾞｰﾀﾞｲ･･･････････････････ WAIPER CYLINDER ADAPTER･･････････････ 1

F117 MB18B1339 ｶﾊﾞｰ･･････････････････････････････ COVER･･･････････････････････････････････････ 1

F118 MB18B0339 ｲﾄﾋｷﾀﾞｼｶﾊﾞｰ･･････････････････････ COVER･･･････････････････････････････････････ 1

F119 MB18C3601 ｲﾄﾋｷﾀﾞｼﾄﾘﾂｹｲﾀ････････････････････ADAPTER････････････････････････････････････ 1

F120 MB18A1216 ｳﾜｲﾄｱﾝﾅｲ･････････････････････････THREAD GUIDE･････････････････････････････ 1

F121 MB68C2601 ﾄﾘﾂｹｲﾀ････････････････････････････ADAPTER････････････････････････････････････ 1

F122 MB18A9601 ﾄﾘﾂｹｲﾀ････････････････････････････GUIDE PLATE････････････････････････････････ 1

F123 M91002045 ﾅﾂﾄ M4････････････････････････････NUT M4･･････････････････････････････････････ 2

F124 MS01A1739 ﾋﾝｼﾞ･･･････････････････････････････HINGE･･･････････････････････････････････････ 1

F125 MB18A0160 ｱｲｶﾞｰﾄﾞ････････････････････････････EYE GUARD･････････････････････････････････ 1

F126 MS01A0477 ｽﾄﾂﾊﾟｰ････････････････････････････STOPPER････････････････････････････････････ 1

F127 M95008021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾎﾞﾙﾄ M5X35･･･････････････ BOLT M5X35･････････････････････････････････ 2

F128 M94002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X8･･･････････････････BOLT M4X8･･････････････････････････････････ 2

F129 MB60A0601 ｱｲｶﾞｰﾄﾞﾄﾘﾂｹｲﾀ････････････････････ EYE GUARD ADAPTER･･････････････････････ 1

F130 M90806002 ﾋﾗﾈｼﾞ 1/8(44)X6･･･････････････････SCREW 1/8(44)X6･･･････････････････････････ 2

F131 M90358037 Pﾅﾍﾞﾈｼﾞ M4X8･････････････････････SCREW M4X8････････････････････････････････ 2

F132 M90804002 ﾋﾗﾈｼﾞ 1/8(44)X3.5･････････････････ SCREW 1/8(44)X3.5･････････････････････････ 2

F901 MB18F0434 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ･･････････････････････ AIR CYLINDER Assy.･････････････････････････ 1

F902 MB18F1434 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ･･････････････････････ AIR CYLINDER Assy.･････････････････････････ 1

F903 MB18E0982 ﾜｲﾊﾟｰｸﾐﾀﾃ････････････････････････ WIPER Assy.･････････････････････････････････ 1
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品          名 Description部品コード

Parts No.
Fig
No.

数量

A mt. Req.

G101 M90504065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ･･･････････････････････････ E-TYPE RETAINING RING･･･････････････････ 1
G102 MB18A1157 ｱﾝﾅｲﾎﾞｳ･･････････････････････････ SHAFT･･･････････････････････････････････････ 1
G103 M94013017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M4X12･･････････････････BOLT M4X12･････････････････････････････････ 1
G104 MA21P0750 ﾌﾞｯｼｭ･･････････････････････････････BUSHING････････････････････････････････････ 2
G105 MB18B4454 ｼﾞｸ････････････････････････････････ SHAFT･･･････････････････････････････････････ 1
G106 M94002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X8･･･････････････････BOLT M4X8･･････････････････････････････････ 6
G107 MB18M9601 ｼﾘﾝﾀﾞﾄﾘﾂｹｲﾀ･･････････････････････ CYLINDER ADAPTER････････････････････････ 1
G108 M90511065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ･･･････････････････････････ E-TYPE RETAINING RING･･･････････････････ 2
G109 MB18C0601 ﾈｼﾞｲﾀ･････････････････････････････ ADAPTER････････････････････････････････････ 1
G110 MB18B5454 ﾋﾟﾝ････････････････････････････････ PIN･･･････････････････････････････････････････ 1
G111 MB18A0200 ｲﾄﾞｳﾀﾞｲ････････････････････････････ADAPTER････････････････････････････････････ 1
G112 M91650020 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M6X8･････････････SCREW M6X8････････････････････････････････ 2
G113 MB18A4603 ｱﾝｼｭﾗｰｸﾀﾞｷ･･･････････････････････SUPPORTER HOLDER･･････････････････････ 1
G114 M90552050 ｺｻﾞｶﾞﾈ 5･･･････････････････････････WASHER 5･･･････････････････････････････････ 6
G115 MB18A5603 ｱﾝｼｭﾗ-ｸﾀﾞｲ･･･････････････････････ ADAPTER････････････････････････････････････ 1
G116 M95006021 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M5X30･････････････BOLT M5X30･････････････････････････････････ 2
G117 MB18A1154 ｱﾝﾅｲｲﾀ･･･････････････････････････ GUIDE PLATE････････････････････････････････ 1
G118 MB18E8501 ｵｰﾄｽｲｯﾁｸﾐﾀﾃ･････････････････････ AUTO SWITCH Assy.････････････････････････ 1
G119 M94004017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M3X16･･････････････････BOLT M3X16･････････････････････････････････ 2
G120 MB18A0802 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒｲﾀ･･････････････････････････ ROCK PLATE････････････････････････････････ 1
G121 M94003017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M3X6･･･････････････････ BOLT M3X6･･････････････････････････････････ 2
G122 MB18C1601 ﾄﾘﾂｹｲﾀ････････････････････････････PLATE･･･････････････････････････････････････ 1
G123 M90316050 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3････････････････････････WASHER 3･･･････････････････････････････････ 4
G124 M94005017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M3X10･･････････････････BOLT M3X10･････････････････････････････････ 2
G125 M95002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X12･････････････････ BOLT M5X12･････････････････････････････････ 3
G126 MB18A0150 ｱｼ････････････････････････････････ SUPPORTER･････････････････････････････････ 1
G127 M91382045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ M5･･･････････････････････NUT M5･･････････････････････････････････････
G128 M95014021 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M5X14･･････････････････BOLT M5X14･････････････････････････････････ 3
G129 M90446037 ｺﾈｼﾞ M4X40･･･････････････････････ SCREW M4X40･･････････････････････････････ 2
G130 MB18A8339 ｶﾊﾞｰ･･････････････････････････････ COVER･･･････････････････････････････････････ 1
G133 MB18A1434 ｸｰﾗｰ･･････････････････････････････COOLER･････････････････････････････････････ 1
G134 MB18A0571 ｲｹｲｿｹﾂﾄ･･････････････････････････ SPECIAL SOCKET･･･････････････････････････ 1
G135 MA30A0422 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ･････････････････････････CONNECTOR････････････････････････････････ 1
G136 M90875045 ﾅﾂﾄ M3････････････････････････････NUT M3･･････････････････････････････････････ 2
G137 M96101099 ｾﾞﾂｴﾝｽﾘｰﾌﾞ･･･････････････････････ INSULATOR SLEEVE････････････････････････ 2
G138 MB18A2601 ｲﾀ (ｳｴ)････････････････････････････PLATE (UPPER)･････････････････････････････ 1
G139 MB18A0717 ﾋｰﾄﾀｲ･････････････････････････････HEATER･････････････････････････････････････ 1
G140 M96301099 ｾﾞﾂｴﾝ ﾄﾞﾀﾞｲ････････････････････････INSULATOR BASE･･･････････････････････････ 1
G141 M96201099 ｾﾞﾂｴﾝｽﾍﾟｰｻ･･･････････････････････ INSULATOR SPACER････････････････････････ 4
G142 MB18A0601 ｲﾀ (ｼﾀ)････････････････････････････ PLATE (LOWER)･････････････････････････････ 1
G143 M90672002 ﾋﾗﾈｼﾞ M2X2.8･･････････････････････SCREW M2X2.8･･････････････････････････････ 4
G144 M90359037 ｻﾗﾈｼﾞ M3X16･･････････････････････SCREW M3X16･･････････････････････････････ 2
G145 M97344099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝ(ﾋｰﾀ-ﾄﾗﾝｽ）･･･････････ CABLE(HEATER-TRANS)････････････････････ 2
G146 M97343099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝ(ﾋｰﾀ-ﾄﾗﾝｽ）･･･････････ CABLE(HEATER-TRANS)････････････････････ 2
G147 M90421050 ｻﾞｶﾞﾈ 4････････････････････････････WASHER 4･･･････････････････････････････････ 2
G901 MB18F4434 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ･･････････････････････ CYLINDER Assy.･････････････････････････････ 1
G902 MB18E8434 ｴｱｰｼﾘﾝﾀﾞｰｸﾐﾀﾃ･･･････････････････ AIR CYLINDER Assy.･････････････････････････ 1
G903 MB18E0199 ｲﾄｷﾘｸﾐﾀﾃ･････････････････････････ THREAD TRIMMER Assy.････････････････････ 1
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H101 M90322063 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ･･･････････････････････CREVICE PIN････････････････････････････････ 1

H102 MB18F1501 ｵｰﾄｽｲｯﾁｸﾐﾀﾃ･････････････････ AUTO SWITCH Assy.････････････････････････ 1

H103 M91058020 6ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M4X10･････････ SCREW M4X12･･････････････････････････････ 1

H104 MB18B0454 ｼﾀｲﾄｷﾘｼﾘﾝﾀﾞｻｻｴﾋﾟﾝ･･･････････ PIN･･･････････････････････････････････････････ 1

H105 M90504065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4･･････････････････････RETAINING RING (E TYPE)･･････････････････ 1

H106 MB18B6601 ｼﾀｲﾄｸﾘﾀﾞｼｲﾀ･･･････････････････LOWER THREAD LET OUT PLATE･･････････ 1

H107 M94021017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M4X5････････････････BOLT M4X5･･････････････････････････････････ 2

H108 M90359037 ｻﾗﾈｼﾞ M3X16･･････････････････ SCREW M3X16･･････････････････････････････ 2

H109 M90672002 ﾋﾗﾈｼﾞ M2X2.8･･････････････････SCREW M2X2.8･･････････････････････････････ 4

H110 MB18A0717 ﾋｰﾄﾀｲ･････････････････････････ HEATER･････････････････････････････････････ 1

H111 M96201099 ｾﾞﾂｴﾝｽﾍﾟｰｻ･･･････････････････ INSULATOR SPACER････････････････････････ 4

H112 MB18A3603 ｼﾀｲﾄﾋｰﾄﾀﾞｲ････････････････････HEARTER ADAPTER････････････････････････ 1

H113 MB18A1601 ｲﾀ (ｼﾀ)････････････････････････ PLATE (LOWER)･････････････････････････････ 1

H114 M96101099 ｾﾞﾂｴﾝｽﾘｰﾌﾞ････････････････････INSULATOR SLEEVE････････････････････････ 2

H115 M90316050 ｻﾞｶﾞﾈ M3･･････････････････････ WASHAR M3･････････････････････････････････ 2

H116 M90875045 ﾅﾂﾄ M3････････････････････････NUT M3･･････････････････････････････････････ 2

H117 M90421050 ｻﾞｶﾞﾈ 4････････････････････････ WASHER 4･･･････････････････････････････････ 2

H118 M94008017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M4X6････････････････BOLT M4X96･････････････････････････････････ 2

H119 M97343099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝ(ﾋｰﾀ-ﾄﾗﾝｽ）････････CABLE(HEATER-TRANS)････････････････････ 1

H120 M94022017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M4X15.5･････････････BOLT M4X15.5･･･････････････････････････････ 2

H121 MB18A2601 ｲﾀ (ｳｴ)････････････････････････ PLATE (UPPER)･････････････････････････････ 1

H122 M97344099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝ(ﾋｰﾀ-ﾄﾗﾝｽ）････････CABLE(HEATER-TRANS)････････････････････ 1

H123 M95012017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M5X10･･････････････ BOLT M5X10･････････････････････････････････ 1

H124 MB18A0750 ﾌﾞｯｼｭ･･････････････････････････BUSHING････････････････････････････････････ 1

H125 MB18E0436 ｼﾀｲﾄﾖｳﾄﾞｳｲﾀｸﾐﾀﾃ･･････････････ROCK PLATE････････････････････････････････ 1

H126 M90518050 ｻﾞｶﾞﾈ φ5.5(φ12)X1.2･･････････ WASHER 5.5d(12D)X1.2･････････････････････ 1

H127 MB18A0621 Yｶﾞﾀﾅﾂｸﾙ･････････････････････ Y-kNUCKLE･･････････････････････････････････ 1

H901 MB18F2434 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｰｸﾐﾀﾃ･････････････････AIR CYLINDER Assy.･････････････････････････ 1

H902 MB18E1717 ｼﾀｲﾄｷﾘﾋｰﾀｸﾐﾀﾃ･･･････････････ LOWER TRIMMER Assy.･････････････････････ 1
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J101 M91612046 ｲﾄﾁﾖｳｼﾅﾂﾄ････････････････････TENSION NUT･･･････････････････････････････ 2

J102 MB18A0192 ｲﾄﾁﾖｳｼﾊﾞﾈ････････････････････ BOBBIN THREAD TENSION SPRING････････ 2

J103 MB18A0555 ｲﾄﾁﾖｳｼｻﾞﾗ････････････････････ THREAD TENSION DISC･････････････････････ 2

J104 MB18A0213 ｲﾄﾁﾖｳｼﾎﾞｳ････････････････････ TENSION STUD･･････････････････････････････ 1

J105 M91129003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X10.5････････SCREW 11/64(40)X10.5･･････････････････････ 2

J106 M90948003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X6.8･･････････SCREW 9/64(40)X6.8････････････････････････ 1

J107 MB18A1259 ﾛｰﾗｵｻｴｲﾀﾊﾞﾈ･････････････････ LEAF SPRING････････････････････････････････ 1

J108 M91511003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 15/64(28)X12･････････ SCREW 15/64(28)X12････････････････････････ 1

J109 MB18A3138 ｱﾌﾞﾗﾂﾎﾞ････････････････････････OIL POT･･････････････････････････････････････ 1

J110 M90503045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ･･････････････････････ NUT 3/32(56)･････････････････････････････････ 1

J111 MB18A4180 ﾃﾝﾋﾞﾝｲﾄｱﾝﾅｲ (B)･･･････････････THREAD GUIDE･････････････････････････････ 1

J112 MB18A2138 ｱﾌﾞﾗﾂﾎﾞﾌﾀ･････････････････････ OIL POT COVER･････････････････････････････ 1

J113 M90329060 ﾄﾒﾋﾟﾝ･･････････････････････････ PIN･･･････････････････････････････････････････ 1

J114 M90948003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X6.8･･････････SCREW 9/64(40)X6.8････････････････････････ 2

J115 MB18A0180 ｲﾄﾁﾖｳｼｲﾄｱﾝﾅｲ････････････････ THREAD TENSION ･･････････････････････････ 1

J116 MB18A0211 ｲﾄﾁﾖｳｼﾀﾞｲ･････････････････････THREAD TENSION STAND･･････････････････ 1

J117 MB18A0221 ｲﾄﾕﾙﾒｲﾀ･･･････････････････････TENSION RELEASE PLATE･･････････････････ 1

J118 M91770015 ﾀﾞﾝﾂｷﾋﾗﾈｼﾞ 3/16(28)X10.7･･････SCREW 3/16(28)X10.7･･･････････････････････ 1

J119 M90331065 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ 5･･････････････････････C-TYPE RETAINING RING5･･････････････････ 4

J120 MB18A0223 ｲﾄﾕﾙﾒﾋﾟﾝ･･････････････････････ THREAD RELEASING PIN 3.8X46･･･････････ 2

J121 MB18B2454 ｲﾄﾕﾙﾒｼﾞｸ･･････････････････････SHAFT･･･････････････････････････････････････ 1

J122 MB18A3621 Yｶﾞﾀﾅﾂｸﾙ･････････････････････ Y-KNUCKLE･･････････････････････････････････ 1

J123 M91808045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 9/32(28)･･････････････NUT 9/32(28)･････････････････････････････････ 1

J124 M94014017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X18･･････････････BOLT M4X18･････････････････････････････････ 2

J125 MB18F3501 ｵｰﾄｽｲｯﾁｸﾐﾀﾃ･････････････････ AUTO SWITCH Assy.････････････････････････ 1

J126 MB18A1603 ｲﾄﾕﾙﾒﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ･････････････････ THREAD RELEASING BRACKET････････････ 1

J127 M90323063 ｸﾚﾋﾞｽﾋﾟﾝ･･･････････････････････CREVICE PIN････････････････････････････････ 1

J129 MB18A5910 ｲﾄﾕﾙﾒﾘﾝｸ･････････････････････ LINK･･････････････････････････････････････････ 1

J130 MB18A1257 ｲﾄｱﾝﾅｲｸﾞﾙﾏﾌｴﾙﾄｵｻｴｲﾀ･･･････ THREAD GUIDE RING CLAMP FLAME･･･････ 2

J131 MB18A1740 ｲﾄｱﾝﾅｲｸﾞﾙﾏﾌｴﾙﾄ･･････････････ THREAD GUIDE RING FELT･････････････････ 2

J132 MB18A0175 ｲﾄｱﾝﾅｲｸﾞﾙﾏ･･･････････････････ THREAD GUIDE RING･･･････････････････････ 1

J133 MB18A1213 ｲﾄﾁﾖｳｼｼﾀｼﾞｸ･･････････････････ THREAD TENSION UNDER SHAFT･･････････ 1

J134 MB18A0187 ｲﾄﾄﾘﾊﾞﾈ (B)････････････････････THREAD TAKE-UP SPRING (B)･･････････････ 1

J135 M91508045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 15/64(28)････････････ NUT 15/64(28)････････････････････････････････ 1

J136 MB18A1187 ｲﾄﾄﾘﾊﾞﾈ (A)････････････････････THREAD TAKE-UP SPRING (A)･･････････････ 1

J137 MB18A0216 ｵｵｲﾄｶｹ･･･････････････････････ THREAD GUIDE･････････････････････････････ 1

J138 MB18A1702 ｲﾄﾄﾘﾊﾞﾈｳｹｲﾀ･･････････････････ THREAD TAKE-UP SPRING PLATE･･････････ 1

J139 M90912010 ｻﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X3.7････････････ SCREW 9/64(40)X3.7････････････････････････ 1

J140 MB18A1180 ｲﾄｱﾝﾅｲ (ｼﾀ)･･･････････････････ THREAD GUIDE (UNDER)･･･････････････････ 1

J141 MB18A2180 ｲﾄｱﾝﾅｲ････････････････････････THREAD GUIDE･････････････････････････････ 1

J142 M90947003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X6･･･････････ SCREW 9/64(40)X6･･････････････････････････ 1

J901 MB18E0138 ｱﾌﾞﾗﾂﾎﾞｸﾐﾀﾃ･･･････････････････OIL POT Assy.･･･････････････････････････････ 1

J902 MB18F5434 ｴｱｼﾘﾝﾀﾞｸﾐﾀﾃ･･････････････････ AIR CYLINDER Assy.･････････････････････････ 1

J904 MB18E1180 ｲﾄｱﾝﾅｲｸﾐﾀﾃ･･･････････････････THREAD GUIDE Assy.･･･････････････････････ 1
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K101 M91612046 ｲﾄﾁﾖｳｼﾅﾂﾄ････････････････････TENSION NUT･･･････････････････････････････ 1
K102 MB18A1192 ｲﾄﾁﾖｳｼﾊﾞﾈ････････････････････ BOBBIN THREAD TENSION SPRING････････ 1

K103 MB18A0555 ｲﾄﾁﾖｳｼｻﾞﾗ････････････････････ THREAD TENSION DISC･････････････････････ 2

K104 MB18A0213 ｲﾄﾁﾖｳｼﾎﾞｳ････････････････････ TENSION STUD･･････････････････････････････ 1

K105 M91144003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X8.5･････････SCREW 11/64(40)X8.5･･･････････････････････ 1

K106 M90824002 ﾅﾍﾞﾈｼﾞ 1/8(44)･････････････････SCREW M1/8(44)････････････････････････････ 1

K107 MB18A0155 ｼﾀｲﾄｱﾝﾅｲﾀﾞｲ･･････････････････ LOWER THREAD GUIDE ADAPTE･･･････････ 1

K108 M91808045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 9/32(28)･･････････････NUT 9/32(28)･････････････････････････････････ 1

K109 MB18A0194 ｲﾄﾏｷﾏｻﾂｸﾞﾙﾏ･････････････････ FRICTION RING･･････････････････････････････ 1

K110 M91525001 ﾄﾒﾈｼﾞ 15/64(28)X7･････････････ SCREW 15/64(28)X7･････････････････････････ 2

K111 M91143003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X38･････････ SCREW 11/64(40)X38････････････････････････ 1

K112 MB18A0190 ｲﾄﾏｷｽﾄﾂﾊﾟｰ･･･････････････････ BOBBIN WINDER STOPPER･････････････････ 1

K113 MB18A0476 ｽﾍﾟｰｻ･････････････････････････ SPACER･････････････････････････････････････ 1

K114 MB18A0803 ｲﾄﾏｷﾏﾄﾞｲﾀ･････････････････････BOBBIN WINDER PLATE････････････････････ 1

K115 M91129003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X10.5････････SCREW 11/64(40)X10.5･･････････････････････ 4

K116 MB18A1196 ｲﾄｷﾘﾎｼﾞﾊﾞﾝ････････････････････THREAD TRIMMER HOLDER････････････････ 1

K117 M90807003 ﾋﾗﾈｼﾞ 1/8(44)X4･･･････････････ SCREW 1/8(44)X4･･･････････････････････････ 2

K118 M90948003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 9/64(40)X6.8･･････････SCREW 9/64(40)X6.8････････････････････････ 1

K119 MB18A0181 ｲﾄﾏｷｲﾄｱﾝﾅｲ･･･････････････････BOBBIN WINDER THREAD GUIDE ･･････････ 1

K120 MB18A2603 ｲﾄﾏｷｲﾄｱﾝﾅｲﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ･･･････････BOBBIN WINDER THREAD GUIDE TABLE･･ 1

K121 M91509003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 15/64(28)X11･････････ SCREW 15/64(28)X11････････････････････････ 2

K122 MB18A1194 ｲﾄﾏｷｸﾞﾙﾏﾏｻﾂﾘﾝ･･･････････････ FRICTION RING･･････････････････････････････ 1

K123 M91116001 ｲﾄﾏｷｸﾞﾙﾏﾄﾒﾈｼﾞ････････････････ SCREW･･････････････････････････････････････ 2

K124 MB18A2194 ｲﾄﾏｷｸﾞﾙﾏ･･････････････････････WHEEL･･････････････････････････････････････ 1

K125 M91112045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 11/64(40)････････････ NUT 11/64(40)････････････････････････････････ 1

K126 M91207045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 3/16(28)･･････････････NUT 3/16(28)･････････････････････････････････ 1

K127 M91142003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X18･････････ SCREW 11/64(40)X18････････････････････････ 3

K128 MB18A0189 ｲﾄﾏｷﾀﾞｲ･･･････････････････････ BOBBIN WINDER BRACKET･････････････････ 1

K129 M90455050 ｲﾄﾏｷﾀﾞｲﾄﾘﾂｹｻﾞｶﾞﾈ･････････････WASHER･････････････････････････････････････ 3

K130 MB18A0700 ｲﾄﾏｷｼﾞｸﾀﾞｲﾊﾞﾈ･････････････････SPRING･･････････････････････････････････････ 1

K131 M91145015 ｲﾄﾏｷｳﾃﾞﾀﾞﾝﾈｼﾞ････････････････ SCREW･･････････････････････････････････････ 1

K132 M90806003 ﾏﾙﾋﾗﾈｼﾞ 1/8(44)X12.5･･････････SCREW 1/8(44)X12.5････････････････････････ 1

K133 M90855045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ 1/8(44)･･･････････････NUT 1/8(44)･･････････････････････････････････ 1

K134 MB18A5192 ﾎﾞﾋﾞﾝｵｻｴ･･････････････････････ SPRING PLATE FOR BOBBIN WINDER･････ 1

K135 M91111015 ﾀﾞﾝﾈｼﾞ 11/64(40)X6.2･･･････････SCREW 11/64(40)X6.2･･･････････････････････ 1

K136 M90608003 ﾊﾞｲﾝﾄﾞﾈｼﾞ 3/32(56)･････････････SCREW 3/32(56)･････････････････････････････ 2

K137 MB18A1192 ﾎﾞﾋﾞﾝｵｻｴﾊﾞﾈ･･･････････････････PRESSER SPRING BOBBIN･････････････････ 1

K138 MB18A0191 ｲﾄﾏｷｼﾞｸ･･･････････････････････ SHAFT･･･････････････････････････････････････ 1

K139 MB18A1191 ｲﾄﾏｷｳﾃﾞ･･･････････････････････BOBBIN WINDER ARM･･････････････････････ 1

K140 MB17A1700 ﾏｷｱｹﾞﾊﾞﾈ･･････････････････････SPRING･･････････････････････････････････････ 1

K141 MB18A0352 ｲﾄﾏｷｸﾞﾙﾏｶﾗｰ･･････････････････COLLAR･･････････････････････････････････････ 1

K142 MB18A0551 ｲﾄﾏｷｼﾞｸﾀﾞｲﾁﾖｳｾﾂｲﾀ･･･････････THREAD TENSION REGULATOR PLATE････ 1

K901 MB18E0155 ｼﾀｲﾄｱﾝﾅｲﾀﾞｲｸﾐﾀﾃ･････････････ LOWER THREAD GUIDE ADAPTER Assy.･･･ 1

K902 MB18E0190 ｲﾄﾏｷﾀﾞｲｸﾐﾀﾃ･･････････････････ BOBBIN WINDER BRACKET Assy.･･･････････ 1
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品          名 Description部品コード

Parts No.
Fig
No.

数量

A mt. Req.

L101 MB18A2477 Xｼﾞｸｽﾄﾂﾊﾟ･････････････････････ X-STOPPER･･････････････････････････････････ 4
L102 MB18A1477 Yｼﾞｸｽﾄﾂﾊﾟ･････････････････････ Y-STOPPER･･････････････････････････････････ 1
L103 MB18A1920 ﾘﾆｱｳｴｲ･･･････････････････････ LINEAR WAY････････････････････････････････ 2
L104 M90859004 SW-PW ﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞ M3X6･････ SCREW M3X6････････････････････････････････ 16
L105 MB18E0957 Yｲﾄﾞｳﾚｰｽ･･････････････････････Y-MOVABLE RACE･･････････････････････････ 1
L106 MB18A0477 Yｼﾞｸｽﾄﾂﾊﾟ･････････････････････ Y-STOPPER･･････････････････････････････････ 1
L107 M90859004 SW-PWﾂｷﾌﾟﾗﾏｲﾈｼﾞ M3X6･･････ SCREW M3X6････････････････････････････････ 6
L108 MB18B4601 ｼﾞﾔﾊﾞﾗﾄﾘﾂｹｲﾀ FL･･････････････ SHUTTER ADAPTER (FL)････････････････････ 1
L109 MA20A0257 ｵｻｴｲﾀ･････････････････････････SHUTTER HOLDER･･････････････････････････ 2
L110 MB18A0458 ｼﾞﾔﾊﾞﾗ･････････････････････････SHUTTER････････････････････････････････････ 1
L111 MB18B3601 ｼﾞﾔﾊﾞﾗﾄﾘﾂｹｲﾀ R･･･････････････ SHUTTER ADAPTER (R)･････････････････････ 1
L112 M91058004 SW-PWﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞM4X6･･････ SCREW M4X6････････････････････････････････ 2
L113 MB18B5601 ｼﾞﾔﾊﾞﾗﾄﾘﾂｹｲﾀ FR･･････････････SHUTTER ADAPTER (FR)･･･････････････････ 1
L114 MB18A0407 Xｹﾝｼﾕﾂｲﾀ･････････････････････DETECTOR PLATE･･････････････････････････ 1
L115 MB18A4601 ﾈｼﾞｲﾀ･･････････････････････････DETECTOR HOLDER PLATE････････････････ 1
L116 M94006017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X16･･････････････BOLT M4X16･････････････････････････････････ 4
L117 MB18E1957 Xｲﾄﾞｳﾚｰｽ･･････････････････････X-MOVABLE RACE･･････････････････････････ 1
L118 MB18A1476 ｽﾍﾟｰｻ･････････････････････････ SPACER･････････････････････････････････････ 2
L119 M94003017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M3X6･･･････････････ BOLT M3X6･･････････････････････････････････ 10
L120 M94005017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M3X10･･････････････BOLT M3X10･････････････････････････････････ 18
L121 MB18A0920 ﾘﾆｱｳｴｲ･･･････････････････････ LINEAR WAY････････････････････････････････ 2
L122 M94012017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M3X8･･･････････････ BOLT M3X8･･････････････････････････････････ 12
L123 MS02A2456 ｼ-ﾙﾄﾞﾎﾞ-ﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ･･････････････BALL BEARING･･････････････････････････････ 8
L124 M91071004 SW-MWﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞM4X8･･････ SCREW M4X8････････････････････････････････ 10
L125 MA30A0758 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ･････････････････････････BRACKET････････････････････････････････････ 1
L126 M95004017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X16･･････････････BOLT M5X16･････････････････････････････････ 16
L127 MB18A1523 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ････････････････････ COG BELT･･･････････････････････････････････ 1
L128 MB45A0767 ﾍﾞﾙﾄｸﾞﾙﾏ･･････････････････････ COG PULLY･･････････････････････････････････ 2
L129 M96002001 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M6X6･････････ SCREW M6X6････････････････････････････････ 10
L130 MB18A2390 Xｸﾄﾞｳｼﾞｸ･･･････････････････････DRIVING SHAFT (X)･････････････････････････ 1
L131 MB18A2571 ｼﾞｸﾂｷﾞﾃ･･･････････････････････ COUPRING･･････････････････････････････････ 1
L132 M95056095 ｽﾃﾂﾋﾟﾝｸﾞﾓｰﾀ･･････････････････ MOTOR COMPLETE･････････････････････････ 1
L133 MA35A1781 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ･･･････････････････････BELT CLAMPER･････････････････････････････ 1
L134 MB62A0767 ﾍﾞﾙﾄｸﾞﾙﾏ･･････････････････････ COG PULLEY････････････････････････････････ 2
L135 MA21P0454 ｼﾞｸ････････････････････････････ SHAFT･･･････････････････････････････････････ 1
L136 M90604065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 8･･････････････････････RETAINING RING (E TYPE) 8････････････････ 2
L137 M95011021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M5X25･････････BOLT M5X25･････････････････････････････････
L138 MA35A6758 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ･････････････････････････BRACKET････････････････････････････････････ 1
L140 M95057095 ｽﾃﾂﾋﾟﾝｸﾞﾓｰﾀ･･････････････････ MOTOR COMPLETE･････････････････････････ 1
L141 MB18A1571 ｼﾞｸﾂｷﾞﾃ･･･････････････････････ COUPRING･･････････････････････････････････ 1
L142 MB18A0390 Yｸﾄﾞｳｼﾞｸ･･･････････････････････PUSH ROD (Y)･･･････････････････････････････ 1
L143 MB18E0778 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ･･･････････････････････BELT CLAMPER･････････････････････････････ 1
L144 M96061021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M6X20･････BOLT M6X20･････････････････････････････････ 1
L145 M90624053 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 6･････････････････････SPRING WASHER 6･････････････････････････ 1
L146 MB18E0781 Yﾍﾞﾙﾄﾀﾞｲ･･･････････････････････Y-BELT HOLDER･････････････････････････････ 1
L147 M94001017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X10･･････････････BOLT M4X10･････････････････････････････････ 2
L148 MS13A2454 ｼﾞﾕｳﾄﾞｳｼﾞｸ････････････････････ DRIVEN SHAFT･･････････････････････････････ 1
L149 MB18A0523 ﾀｲﾐﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ････････････････････ COG BELT･･･････････････････････････････････ 1
L150 MS13A0758 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ･････････････････････････BRACKET････････････････････････････････････ 1
L151 M95001017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X20･･････････････BOLT M5X20･････････････････････････････････ 3
L152 M90516065 ｼﾞｸﾖｳ Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ 10･･････････････C-TYPE RETAING RING 10･･････････････････ 1
L153 M90512050 ｻﾞｶﾞﾈ M5･･････････････････････ WASHER M5･････････････････････････････････ 2
L154 MA45A5758 ﾌﾞﾗｹﾂﾄ･････････････････････････BRACKET････････････････････････････････････ 1
L155 M91119002 ﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X6.8････････････SCREW 11/64(40)X6.8･･･････････････････････ 2
L156 MB18A1921 ﾘﾆｱﾌﾞｯｼｭ･･････････････････････ BEARING････････････････････････････････････ 1
L157 MB18A0921 ﾘﾆｱﾌﾞｯｼｭ･･････････････････････ BEARING････････････････････････････････････ 1
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M101 MB18A2257 ｵｻｴｲﾀ･････････････････････････CLAMP FRAME･･････････････････････････････ 1

M102 M91501010 ｻﾗﾈｼﾞ M5X7･･･････････････････ SCREW M5X7････････････････････････････････ 2

M103 M94002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X8･･･････････････ BOLT M4X8･･････････････････････････････････ 8

M104 M90436037 Pｻﾗﾈｼﾞ M4X8･･････････････････SCREW M4X8････････････････････････････････ 4

M105 MB18A2742 ﾌﾀ･････････････････････････････COVER･･･････････････････････････････････････ 1

M106 MB18A0481 ｽﾗｲﾀﾞｰ････････････････････････ SLIDER･･････････････････････････････････････ 2

M107 MB18A1263 ｵｻｴｱﾝﾅｲ･･････････････････････WORK HOLDER GUIDE PLATE･･････････････ 1

M108 M93001020 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M3X6･････････ SCREW M3X6････････････････････････････････ 4

M109 MB18A5454 ﾋﾟﾝ････････････････････････････ PIN･･･････････････････････････････････････････ 2

M110 MB18A0252 ｵｻｴﾚﾊﾞｰ･･････････････････････ PUSHING LEVER････････････････････････････ 2

M111 M90512065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 3･･････････････････････RETAINING RING (E TYPE)･･････････････････ 4

M112 MB18A0950 ﾚﾊﾞｰ･･･････････････････････････LEVER･･･････････････････････････････････････ 1

M113 MB61A3454 ﾂﾊﾞﾂｷｼﾞｸ･･････････････････････ SHAFT･･･････････････････････････････････････ 2

M114 M91131015 ﾀﾞﾝﾂｷﾋﾗﾈｼﾞ 11/64(40)X3.6･･････HINGED SCREW 11/64(40)X3.6･････････････ 2

M115 M95031021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M5X12･････BOLT M5X12･････････････････････････････････ 2

M116 MB61A0975 ﾛﾂﾄﾞｴﾝﾄﾞ･･･････････････････････CONNECTING LINK･･････････････････････････ 2

M117 MB18A0434 ｴｱｰｼﾘﾝﾀﾞｰ････････････････････ AIR CYLINDER･･･････････････････････････････ 2

M118 M90504065 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4･･････････････････････RETAINING RING (E TYPE)･･････････････････ 2

M119 MB18A4454 ﾋﾟﾝ････････････････････････････ PIN･･･････････････････････････････････････････ 1

M120 MB18B1454 ｼﾞｸ････････････････････････････ SHAFT･･･････････････････････････････････････ 1

M121 M92075045 ﾅﾂﾄ M8････････････････････････NUT M8･･････････････････････････････････････ 1

M122 MB18A0751 ﾌﾞﾛﾂｸ･･････････････････････････BLOCK･･･････････････････････････････････････ 1

M123 M94002017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M4X8････････････････BOLT M4X8･･････････････････････････････････ 4

M124 MB18A1390 Yｸﾄﾞｳｼﾞｸ･･･････････････････････PUSH ROD (Y)･･･････････････････････････････ 1

M125 MB18E0455 ｼﾞｸｻｻｴ････････････････････････SHAFT HOLDER･････････････････････････････ 1

M126 M91053020 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ M4X6･････････ SCREW M4X6････････････････････････････････ 2

M127 MB62A0921 ﾘﾆｱﾌﾞﾂｼﾕ･･････････････････････BEARING････････････････････････････････････ 1

M128 MB18A1950 ﾚﾊﾞｰ･･･････････････････････････LEVER･･･････････････････････････････････････ 1

M129 M94006017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X16･･････････････BOLT M4X16･････････････････････････････････ 4

M130 MB18A0263 ｵｻｴﾀﾞｲ････････････････････････ WORK HOLDER ARM････････････････････････ 1

M131 MB18A1132 ｱﾀﾞﾌﾟﾀ･････････････････････････ ADAPTER････････････････････････････････････ 2

M132 M94008017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X6･･･････････････ BOLT M4X6･･････････････････････････････････ 2

M133 MB18A0272 ｵｸﾘｲﾀ･････････････････････････ FEED PLATE･････････････････････････････････ 1

M134 MB18A3257 ｵｻｴｲﾀ･････････････････････････CLAMP FRAME･･････････････････････････････ 1

M135 MB18A1481 ｽﾗｲﾀﾞｰ････････････････････････ SLIDER･･････････････････････････････････････ 2
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N101 M90118099 ｽｲｯﾁ･･････････････････････････ SWITCH･･････････････････････････････････････ 3

N102 M91058004 SW-PWﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞM4X6･･････ SCREW M4X6････････････････････････････････ 1

N103 MB48A0486 ｶﾊﾞｰ･･･････････････････････････COVER･･･････････････････････････････････････ 1

N104 M93502098 ﾌﾞｻﾞｰ･･････････････････････････ BUZZER･･････････････････････････････････････ 1

N105 M97335099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 1

N106 M97336099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 1

N107 M91054004 SW-PWﾂｷﾌﾟﾗﾏｲﾈｼﾞ M4X8･･････ SCREW M4X8････････････････････････････････ 10

N108 MB60A0915 ﾏﾜﾘﾄﾞﾒﾘﾝｸﾞ･････････････････････SNAP RING･･････････････････････････････････ 1

N109 MB18E0406 ｳﾜｼﾞｸｹﾝｼｭﾂｷ･･････････････････DETECTOR Assy.････････････････････････････ 1

N110 MB18A3601 ﾄﾘﾂｹｲﾀ････････････････････････ADAPTER････････････････････････････････････ 1

N111 M95012017 ｾﾌﾃｨｿｹｯﾄ M5X10･･････････････ BOLT M5X10･････････････････････････････････ 1

N112 ME10E0484 ﾅｲﾛﾝｸﾘｯﾌﾟ AB-3N･･････････････Nylon clip AB-3N･････････････････････････････ 1

N113 M90971004 SW-PWﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞM3X10･････ SCREW M3X10･･････････････････････････････ 2

N114 ME10E0484 ｷﾝｾﾂｽｲﾂﾁ X･･････････････････ DETECTOR X････････････････････････････････ 2

N115 ME10A0408 ｹﾝｼﾕﾂﾀﾞｲ X･･･････････････････ DETECTOR BRACKET X･････････････････････ 1

N116 MB18A2339 Pﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ･･････････････････････COVER･･･････････････････････････････････････ 1

N117 M91606022 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾀﾝﾎﾞﾙﾄ M3X10･････BOLT M3X10･････････････････････････････････

N118 ME10E1484 ｷﾝｾﾂｽｲﾂﾁ Y･･････････････････ DETECTOR Y････････････････････････････････ 1

N119 M94001017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X10･･････････････BOLT M4X10･････････････････････････････････ 2

N120 ME10A0408 Yｹﾝｼﾕﾂﾀﾞｲ････････････････････ DETECTOR BRACKET Y･････････････････････ 1

N121 MB60A5780 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ (FGA-21L-12)･･･････CORD BUSHING (LARGE)･･･････････････････ 1

N122 MB60A6780 ｺｰﾄﾞﾌﾞﾂｼﾕ (FGA-13-08)････････ CORD BUSHING (SMALL)･･･････････････････ 2

N123 MB60A5601 ｺﾈｸﾀﾄﾘﾂｹｲﾀ･･･････････････････CONNECTOR PANEL････････････････････････ 1

N124 M97337099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 1

N125 M91025099 ｺﾈｸﾀ･･････････････････････････ CONNECTOR････････････････････････････････ 1

N126 M91057004 SW,PWﾂｷﾌﾟﾗﾏｲﾈｼﾞ M4X20･･････SCREW M4X20･･････････････････････････････ 4

N127 MB60A0366 ｷﾔﾂﾌﾟ･････････････････････････ SCREW ADAPTER･･･････････････････････････ 4

N128 MB60A2352 ｽﾍﾟｰｻ･････････････････････････ SPACER･････････････････････････････････････ 4

N129 M95003096 ｺﾈｸﾀﾊﾟﾈﾙ･････････････････････ PRINT CIRCUIT BAD･････････････････････････ 1

N901 M90119099 ｵｼﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ･･･････････････････HALT SWITCH Assy.･････････････････････････ 1

 25 





品          名 Description部品コード

Parts No.
Fig
No.

数量

A mt. Req.

P101 M91049089 Tｶﾞﾀﾂｷﾞﾃ･･････････････････････ T-SHAPE CONNECTOR･･････････････････････ 1

P102 M91035089 ｻｲﾚﾝｻ･････････････････････････MUFFER･････････････････････････････････････ 4

P103 MA20A8571 Lｶﾞﾀﾂｷﾞﾃ･･････････････････････ L-SHAPE CONNECTOR･･････････････････････ 2

P104 MB18E0599 ﾃﾞﾝｼﾞﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ･･････････････････ SOLENOID VALVE Assy.･････････････････････ 1

P105 M91051089 ﾐﾆﾁｭｱｹﾞﾝｱﾂﾍﾞﾝ････････････････REDUCING VALVE･･･････････････････････････ 1

P106 M91076004 SW-PWﾅﾍﾞﾈｼﾞM4X30 ･･････････ SCREW M4X30･･････････････････････････････ 4

P107 M93201099 ｿｹｯﾄ PYF-08A･････････････････ SOCKET･････････････････････････････････････ 1

P108 M93101099 ﾎﾙﾀﾞ･･･････････････････････････RELAY HOLDER･････････････････････････････ 2

P109 M93005098 ﾘﾚｰ MY2-DC24････････････････ RELAY MY2-DC24･･･････････････････････････ 1

P110 M91011004 ﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞ M4X6･････････････SCREW M4X6････････････････････････････････ 2

P111 M91052089 ﾌﾟﾗｸﾞ･･･････････････････････････PLUG････････････････････････････････････････ 2

P112 M91024099 ｽﾊﾟｰｸｻﾌﾟﾚｯｻｺﾈｸﾀ 172006-1･･･ DIODE CONNECTOR 172006-1･･････････････ 1

P113 M94004098 ﾀﾞｲｵｰﾄﾞ DSF10TC･･････････････DIODE DSF10TC･････････････････････････････ 1

P114 M97340099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 1

P115 M97353099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 1

P116 M93143099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 2

P117 M93144099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 2

P118 M94001017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M4X10･･････････････BOLT M4X10･････････････････････････････････ 2

P119 M91067004 SW,PWﾂｷ ﾌﾟﾗﾏｲﾈｼﾞ M5X10･････ SCREW M5X10･･････････････････････････････ 3

P120 MB18A0770 ﾄﾗﾝｽﾍﾞｰｽ･･････････････････････TRANSFORMER BASE PLATE･･･････････････ 1

P121 M91004045 ﾛﾂｶｸﾅﾂﾄ M4･･･････････････････NUT M4･･････････････････････････････････････ 2

P122 M90511050 ｻﾞｶﾞﾈ M5･･････････････････････ WASHER M5･････････････････････････････････ 4

P123 M95013017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X6･･･････････････ BOLT M5X6･･････････････････････････････････ 4

P124 M818E0TRN ﾄﾗﾝｽ･･････････････････････････ TRANSFORMER･････････････････････････････ 1

P125 M97339099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝｸﾐﾀﾃ･･･････････････CONNECTION WIRE Assy.･･････････････････ 1

P126 MA20A9571 ﾜﾝﾀﾂﾁﾂｷﾞﾃ KJH04-M5･････････ CONNECTOR KJH04-M5･････････････････････ 1
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Q101 MB18A0128 ﾊﾘ･････････････････････････････NEEDLE･･････････････････････････････････････ 4

Q102 MB18A0123 ﾎﾞﾋﾞﾝ･･････････････････････････ BOBBIN･･････････････････････････････････････ 3

Q103 MB60A0419 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ･･････････････････････ RUBBER CUSHION･･････････････････････････ 6

Q104 MF40E0193 ｲﾄﾀﾃﾀﾞｲ･･･････････････････････ COTTON STAND Assy･･･････････････････････ 1

Q107 MB60A1990 ﾌﾛﾂﾋﾟｰﾃﾞｲｽｸ (ﾃﾞｰﾀ)････････････FROPPY DISC (DATA)･･･････････････････････ 1

Q109 MB18A0717 ﾋｰﾄﾀｲ･････････････････････････ HEATER･････････････････････････････････････ 2

Q110 M90672002 ﾋﾗﾈｼﾞ M2X2.8･･････････････････SCREW M2X2.8･･････････････････････････････ 4

Q111 MB18A1101 ﾊﾘｲﾀ･･････････････････････････ NEEDLE PLATE ･････････････････････････････ 1

Q112 M90605010 ｻﾗﾈｼﾞ 3/32(56)X4･･････････････SCREW 3/32(56)X4･･････････････････････････ 2

Q113 MB02A1608 ﾈｼﾞﾏﾜｼ(ｼﾖｳ)･･･････････････････SCREW DRIVER (SMALL)･･･････････････････ 1

Q114 MB02A0608 ﾈｼﾞﾏﾜｼ(ﾁﾕｳ)･･････････････････ SCREW DRIVER (MIDDLE)･･････････････････ 1

Q115 MF00A0608 ﾈｼﾞﾏﾜｼ (ﾀﾞｲ)･･･････････････････SCREW DRIVER (LARGE)･･･････････････････ 1

Q116 MA10A1613 ﾄｳﾌﾞｻｻｴ･･･････････････････････HEAD REST･･････････････････････････････････ 1

Q117 MS05A1976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 6･･････････････････SOCKET WRENCH 6････････････････････････ 1

Q118 MS05A0976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 5･･････････････････SOCKET WRENCH 5････････････････････････ 1

Q119 MS01A1976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 4･･････････････････SOCKET WRENCH 4････････････････････････ 1

Q120 MF90A0976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 1/8･･･････････････ SOCKET WRENCH 1/8･･･････････････････････ 1

Q121 MS02A2976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 3･･････････････････SOCKET WRENCH 3････････････････････････ 1

Q122 MS02A1976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 2.5････････････････ SOCKET WRENCH 2.5･･･････････････････････ 1

Q123 MS02A0976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 2･･････････････････SOCKET WRENCH 2････････････････････････ 1

Q124 MS10A0976 6ｶｸﾎﾞｳｽﾊﾟﾅ 1.5････････････････ SOCKET WRENCH 1.5･･･････････････････････ 1

Q125 MS02A0479 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ 13X17･････････････ SPANNER 13X17････････････････････････････ 1

Q126 MM10A1479 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ 14X10･････････････ SPANNER 14X10････････････････････････････ 1

Q127 MS10A1976 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ 8X9･･･････････････ SPANNER 8X9･･･････････････････････････････ 1

Q128 MS10A2976 ﾘﾖｳｸﾞﾁｽﾊﾟﾅ 6X7･･･････････････ SPANNER 6X7･･･････････････････････････････ 1

Q129 MH00A0610 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｲﾀ･････････････････････ DRIVER PLATE･･････････････････････････････ 1

Q130 MF10A0149 ｱﾌﾞﾗｻｼ････････････････････････ OIL CONTAINER･････････････････････････････ 1

Q131 M96020021 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6X55･････････BOLT M6X55･････････････････････････････････ 4

Q132 MB18A1691 ﾊﾟｯｷﾝ (ｵｸﾘｲﾀﾖｳ S)･････････････CLAMP PAD (FOR FEED PLATE S)･･････････ 4

Q133 MB18A0691 ﾊﾟｯｷﾝ (ｵｸﾘｲﾀﾖｳ L)･････････････CLAMP PAD (FOR FEED PLATE L)･･････････ 4

Q134 MB18A3691 ﾊﾟｯｷﾝ (ｿﾄｵｻｴﾖｳ S)････････････ CLAMP PAD (FOR CLAMP FRAME S)･･･････ 4

Q135 MB18A2691 ﾊﾟｯｷﾝ (ｿﾄｵｻｴﾖｳ L)････････････ CLAMP PAD (FOR CLAMP FRAME L)････････ 4

Q136 M96002017 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M6X12･･････････････BOLT M6X12･････････････････････････････････ 4

Q137 M90630050 ﾄｸｼﾕｻﾞｶﾞﾈ (ﾌｿﾞｸ ﾖｳ)･･･････････ FLAT WASHER･･････････････････････････････ 4

Q138 M91571045 ﾅﾂﾄ M6････････････････････････NUT M6･･････････････････････････････････････ 4

Q139 M90624053 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 6･････････････････････SPRING WASHER 6･････････････････････････ 4

Q140 MB60A0560 ﾁﾖｳﾊﾞﾝ････････････････････････ HINGE･･･････････････････････････････････････ 2

Q141 MA17A0567 ﾁﾕｰﾌﾞ･････････････････････････ TUBE･････････････････････････････････････････ 1

Q142 M91010089 ﾛﾂｶｸｿｹﾂﾄ･････････････････････ SOCKET･････････････････････････････････････ 1

Q143 MA30A0571 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ･･････････････････････QUICK JOINT････････････････････････････････ 1

Q901 ME10A0990 ｼｽﾃﾑﾌﾛﾂﾋﾟｰﾃﾞｽｸ(4ﾏｲ)･････････ SYSTEM F/D (4discs)････････････････････････ 1
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品          名 Description部品コード

Parts No.
Fig
No.

数量

A mt. Req.

R101 MB18E1776 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ･･････････････････････ BELT COVER Assy.･･････････････････････････ 1

R102 MB18E2776 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ･･････････････････････ BELT COVER Assy.･･････････････････････････ 1

R103 MB18E0776 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ･･････････････････････ BELT COVER Assy.･･････････････････････････ 1

R104 M91011004 ﾌﾟﾗﾏｲﾅﾍﾞﾈｼﾞ M4X6･････････････SCREW M4X6････････････････････････････････ 8

R105 MB18E0131 ｱﾌﾞﾗｳｹ････････････････････････ OIL PAN･･････････････････････････････････････ 1

R106 M90001043 ｽﾃﾂﾌﾟﾙ････････････････････････STAPLE･･････････････････････････････････････ 12

R107 MF20A0130 ｱﾌﾞﾗﾋﾞﾝ････････････････････････OIL BOTTLE･･････････････････････････････････ 1

R108 M860A0FSW ﾌﾂﾄｽｲﾂﾁ･･････････････････････ FOOT SWITCH･･･････････････････････････････ 1

R109 MB61A5601 ﾚｷﾞﾕﾚｰﾀﾄﾘﾂｹｲﾀ･･･････････････ FILTER REGULATER ADAPTER･････････････ 1

R110 M90409041 ﾏﾙﾓｸﾈｼﾞ 4.5X20････････････････SCREW 4.5X20･･････････････････････････････ 2

R111 MB51A0963 ﾌｲﾙﾀﾚｷﾞﾕﾚｰﾀ (ｽﾃｰﾂｷ)XXC････ FILTER REGULATOR････････････････････････ 1

R112 M90511050 ｻﾞｶﾞﾈ M5･･････････････････････ WASHER M5･････････････････････････････････ 2

R113 M90511056 ｾﾌﾃｲｿｹﾂﾄ M5X8 XXC･･････････ BOLT M5X8･･････････････････････････････････ 2

R114 MA20A8571 ﾜﾝﾀﾂﾁﾂｷﾞﾃ KQL08-01S････････ CONNECTOR KQL08-01S･･･････････････････ 2

R115 MG51A0201 ｲﾝｼﾕﾛﾂｸﾀｲ････････････････････CLIP･･････････････････････････････････････････ 2

R116 MB60A0201 ｲﾝｼﾕﾛﾂｸﾀｲ････････････････････CORD TIE････････････････････････････････････ 2

R117 M90306041 ﾏﾙﾓｸﾈｼﾞ 3.1X16････････････････WOOD SCREW 3.1X16･･････････････････････ 4

R118 MB60A0420 ｺﾃｲｸﾞ･･････････････････････････TIE HOLDER･････････････････････････････････ 2

R119 M91056004 SWｰPWﾂｷﾌﾟﾗﾏｲﾈｼﾞ M4X10･････SCREW M4X10･･････････････････････････････ 1

R120 M90409037 SW-PWﾂｷPﾅﾍﾞﾈｼﾞ M4X10･･････ SCREW WITH SW.PW M4X10･･･････････････ 1

R121 MB60A1620 ﾅｲﾛﾝｸﾘﾂﾌﾟ･････････････････････NYLON CLIP･････････････････････････････････ 1

R122 MB60A2620 ﾅｲﾛﾝｸﾘﾂﾌﾟ･････････････････････NYLON CLIP･････････････････････････････････ 1

R123 K14MT10000 ﾌﾟｰﾘ T-100････････････････････ PULLEY T-100･･･････････････････････････････ 1

R124 MB18A0777 Vﾍﾞﾙﾄ M53･････････････････････V-BELT M53･･････････････････････････････････ 1

R125 M97319099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝ (ﾆﾕｳﾘﾖｸｼﾝｺﾞｳ)････ CABLE (INPUT SIGNAL)･････････････････････ 1

R126 M97320099 ｾﾂｿﾞｸﾃﾞﾝｾﾝ (ｿﾚﾉｲﾄﾞ)･･･････････ CABLE (OUTPUT)････････････････････････････ 1

R127 M97318099 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｰﾎﾞﾓｰﾀﾖｳ)････････････ CABLE (FOR SERVO MOTER)･･･････････････ 1

R128 M97321099 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾃﾂﾋﾟﾝｸﾞﾓｰﾀ)･･･････････CABLE (STEPPING MOTOR)･････････････････ 1

R129 M97349099 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾃﾂﾋﾟﾝｸﾞ)･･･････････････CABLE (STEPPING MOTOR)･････････････････ (*1)

R130 M97350099 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾃﾂﾋﾟﾝｸﾞ)･･･････････････CABLE (STEPPING MOTOR)･････････････････ (*2)

R131 M97351099 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾃﾂﾋﾟﾝｸﾞ)･･･････････････CABLE (STEPPING MOTOR)･････････････････ (*3)

R132 M97345099 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾃﾂﾋﾟﾝｸﾞ)･･･････････････CABLE (STEPPING MOTOR)･････････････････ (*4)

       (*1) ~ (*4)    パーツナンバー Q131～Q132は、ご使用地域とご使用電源により付属形態が異なります。

        For part No.R131-R132, attached form is different according to the region and power supply 

ご使用地域 ＥＣ諸国を除く地域 ＥＣ諸国

Region except EC EC nations
電源

Power sup
全て
ALL

1φ 220V 3φ 380V

R129 - - 1

R130 - - 1

R131 - 1 1

R132 1 - -
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P7････ D101 P21･･･ L112 M95013017･･･ P27･･･ P123 M92075045･･･ P3････ B121

M91524001･･･ P5････ C132 P25･･･ N102 M96002017･･･ P29･･･ Q136 P23･･･ M121

M91525001･･･ P7････ D122 M91067004･･･ P3････ B105 M98005017･･･ P9････ E103 M93301045･･･ P9････ E147

P9････ E143 P27･･･ P119 M91053020･･･ P23･･･ M126 M91612046･･･ P17･･･ J101

P19･･･ K110 M91071004･･･ P3････ B103 M91058020･･･ P15･･･ H103 P19･･･ K101

M91526001･･･ P7････ D137 P21･･･ L124 M91650020･･･ P13･･･ G112 M90316050･･･ P13･･･ G123
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P29･･･ Q101 MB18A0256･･･ P9････ E133 MB18F4434･･･ P13･･･ G901 MB18A1601･･･ P15･･･

MB18E0131･･･ P31･･･ R105 MB18A0257･･･ P9････ E160 MB18F5434･･･ P17･･･ J902 MB18A2601･･･ P13･･･

MB18A0132･･･ P3････ B110 MB18A1257･･･ P17･･･ J130 MB18E0436･･･ P15･･･ H125 P15･･･

MB18A1132･･･ P23･･･ M131 MB18A2257･･･ P23･･･ M101 MB18A0450･･･ P7････ D126 MB18A3601･･･ P25･･･

MB18A2138･･･ P17･･･ J112 MB18A3257･･･ P23･･･ M134 MB18E0450･･･ P7････ D901 MB18A4601･･･ P21･･･

MB18A3138･･･ P17･･･ J109 MB18A0259･･･ P9････ E122 MB18A0451･･･ P7････ D125 MB18A9601･･･ P11･･･

MB18E0138･･･ P17･･･ J901 MB18A1259･･･ P17･･･ J107 MB18A0452･･･ P7････ D120 MB18B1601･･･ P3････

MB18E0139･･･ P3････ B111 MB18A0261･･･ P9････ E120 MB18A0454･･･ P7････ D113 MB18B2601･･･ P11･･･

MB18A0150･･･ P13･･･ G126 MB18A1261･･･ P9････ E121 MB18A1454･･･ P9････ E128 MB18B3601･･･ P21･･･

MB18A0154･･･ P7････ D135 MB18A0262･･･ P9････ E134 MB18A4454･･･ P23･･･ M119 MB18B4601･･･ P21･･･
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M109 MB18B5601･･･ P21･･･ L113 MB18A0750･･･ P15･･･ H124 ME18A0572･･･ P7････ D150

C136 MB18B6601･･･ P15･･･ H106 MB18A2750･･･ P5････ C116 ME10A0705･･･ P7････ D149

C139 MB18B7601･･･ P7････ D142 MB60A0750･･･ P3････ B120 ME18A0950･･･ P7････ D144

D134 MB18B8601･･･ P7････ D141 MB18A0751･･･ P23･･･ M122 ME10A0990･･･ P29･･･ Q901

D124 MB18C0601･･･ P13･･･ G109 MB18A0756･･･ P7････ D109 MF20A0130･･･ P31･･･ R107

H104 MB18C1601･･･ P13･･･ G122 MB18A0757･･･ P7････ D115 MF10A0149･･･ P29･･･ Q130

M120 MB18C2601･･･ P11･･･ F102 MB45A0767･･･ P21･･･ L128 MF40E0193･･･ P29･･･ Q104

J121 MB18C3601･･･ P11･･･ F119 MB62A0767･･･ P21･･･ L134 MF00A0608･･･ P29･･･ Q115

G105 MB18M9601･･･ P13･･･ G107 MB18A0770･･･ P27･･･ P120 MF90A0976･･･ P29･･･ Q120

G110 MB60A0601･･･ P11･･･ F129 MB18E0776･･･ P31･･･ R103 MG51A0201･･･ P31･･･ R115

M113 MB60A5601･･･ P25･･･ N123 MB18E1776･･･ P31･･･ R101 MH00A0610･･･ P29･･･ Q129

M125 MB61A5601･･･ P31･･･ R109 MB18E2776･･･ P31･･･ R102 MM10A1479･･･ P29･･･ Q126

C112 MB68C2601･･･ P11･･･ F121 MB18A0777･･･ P31･･･ R124 MS10A0192･･･ P3････ B139

L110 MB18A0603･･･ P9････ E157 MB18E0778･･･ P21･･･ L143 MS01A0361･･･ P3････ B135

E153 MB18A1603･･･ P17･･･ J126 MB18A0780･･･ P3････ B151 MS13A2454･･･ P21･･･ L148

E168 MB18A2603･･･ P19･･･ K120 MB60A5780･･･ P25･･･ N121 MS02A2456･･･ P21･･･ L123

B128 MB18A3603･･･ P15･･･ H112 MB60A6780･･･ P25･･･ N122 MS10A1456･･･ P3････ B117

K113 MB18A4603･･･ P13･･･ G113 MB18E0781･･･ P21･･･ L146 MS01A0477･･･ P11･･･ F126

L118 MB18A5603･･･ P13･･･ G115 MB18A0784･･･ P9････ E169 MS02A0479･･･ P29･･･ Q125

B112 MB02A0608･･･ P29･･･ Q114 MB18A1784･･･ P9････ E110 MS01A1739･･･ P11･･･ F124

L106 MB02A1608･･･ P29･･･ Q113 MB18A0797･･･ P3････ B129 MS13A0758･･･ P21･･･ L150

L102 MB18A0611･･･ P7････ D127 MB18A0802･･･ P13･･･ G120 MS01A1976･･･ P29･･･ Q119

L101 MB60A1620･･･ P31･･･ R121 MB18E0802･･･ P3････ B113 MS02A0976･･･ P29･･･ Q123

F107 MB60A2620･･･ P31･･･ R122 MB18A0803･･･ P19･･･ K114 MS02A1976･･･ P29･･･ Q122

M106 MB18A0621･･･ P15･･･ H127 MB18A0830･･･ P3････ B142 MS02A2976･･･ P29･･･ Q121

M135 MB18A3621･･･ P11･･･ F110 MB18A0833･･･ P7････ D123 MS05A0976･･･ P29･･･ Q118

N103 P17･･･ J122 MB18A1833･･･ P7････ D108 MS05A1976･･･ P29･･･ Q117

G118 MB61A0650･･･ P3････ B136 MB18A1910･･･ P9････ E164 MS10A0976･･･ P29･･･ Q124

F101 MB18A0660･･･ P5････ C124 MB18A2910･･･ P9････ E159 MS10A1976･･･ P29･･･ Q127

F109 MB18A0661･･･ P5････ C137 MB18A4910･･･ P9････ E111 MS10A2976･･･ P29･･･ Q128

H102 MB18A0662･･･ P5････ C134 MB18A5910･･･ P17･･･ J129

E104 MB18A0663･･･ P5････ C123 MB18A0912･･･ P9････ E106

J125 MB18A0664･･･ P5････ C126 MB18A0914･･･ P7････ D103

L149 MB18A1664･･･ P9････ E131 MB60A0915･･･ P25･･･ N108

L127 MB18A0665･･･ P5････ C125 MB18A0920･･･ P21･･･ L121

K142 MB18A0682･･･ P5････ C115 MB18A1920･･･ P21･･･ L103

J103 MB18E0682･･･ P5････ C902 MB18A0921･･･ P21･･･ L157

K103 MB18A0688･･･ P7････ D111 MB18A1921･･･ P21･･･ L156

E156 MB18A0691･･･ P29･･･ Q133 MB62A0921･･･ P23･･･ M127

Q140 MB18A1691･･･ P29･･･ Q132 MB18A0950･･･ P23･･･ M112

G134 MB18A2691･･･ P29･･･ Q135 MB18A1950･･･ P23･･･ M128

L141 MB18A3691･･･ P29･･･ Q134 MB18A0955･･･ P7････ D114

L131 MB17A1700･･･ P19･･･ K140 MB18A1955･･･ P7････ D104

D132 MB18A0700･･･ P19･･･ K130 MB18E0957･･･ P21･･･ L105

C107 MB18A0702･･･ P9････ E165 MB18E1957･･･ P21･･･ L117

C101 MB18A1702･･･ P17･･･ J138 MB51A0963･･･ P31･･･ R111

B143 MB18A0717･･･ P13･･･ G139 MB18A0973･･･ P9････ E124

E162 P15･･･ H110 MB61A0975･･･ P23･･･ M116

P104 P29･･･ Q109 MB18A0980･･･ P11･･･ F113

G142 MB18E1717･･･ P15･･･ H902 MB18A0982･･･ P11･･･ F116

H113 MB18A0725･･･ P9････ E102 MB18E0982･･･ P11･･･ F903

G138 MB18A0740･･･ P5････ C110 MB60A1990･･･ P29･･･ Q107

H121 MB18A1740･･･ P17･･･ J131 ME10A0154･･･ P7････ D152

N110 MB18A2740･･･ P7････ D138 ME18A0300･･･ P7････ D154

L115 MB18A3740･･･ P7････ D119 ME10A0408･･･ P25･･･ N115

F122 MB18A4740･･･ P3････ B152 P25･･･ N120

B118 MB18A0742･･･ P7････ D130 ME18A0454･･･ P7････ D155

F115 MB18A1742･･･ P3････ B107 ME10E0484･･･ P25･･･ N112

L111 MB18A2742･･･ P23･･･ M105 P25･･･ N114

L108 MB18E0742･･･ P3････ B106 ME10E1484･･･ P25･･･ N118
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